Panasonic DMR-EX87
ref: VEP71118B .
Vaihdetut elektrolyyttikondennsaattorit
Osa no: v-osa arvot Hakkuri. ºC,
ø* h
Valm/type Uusi Panasonic Vanhan arvo
nyt µF
C1401 F2A0J1220028 1200, 6,3 V 105, 10*13 Elna RJG 1500 FR, 25 V, 13*21 319
C1402 F2A0J3310059 330, 6,3 V 105. 7*12,5 Elna RJG 470, FR, 16 V, 8*12 399
C1503 VWJ0795=5 680, 10V 105, 10*13 Samxon FM, 16 V, 8*21 651
C1504 B0JCPD000021 100, 16 V 105 Samxon FR, 25 V, 6,5*12 107
C1518 F2A0J681A833 680, 6,3 V 105, 8*12 Samxon FM, 16 V, 8*21 755
C1557 F2A0J681007 680, 6,3 V 105, 8*12,5 Elna RJG FM, 16 V, 8*21 73
C1558 F2A1A1010072 100, 10 V 105 Elna RJG FR, 25 V, 6,5*12 105
Mitatut jännitteet:
Virtalähdekortti VEP71118B 7024A Emolevykortti VEP79156 Y (7O22D
1. 5,64 V
2. 5,64 V
3. 5,64 V
4. GND
5. GND
6. GND
7. GND
8. GND
9.   12,37 V
10. 12,37 V
11. 12,37 V
12. 3,14 V
13. 3,14 V
14. 5,02 V
15. 4,63 V
1. 5,64 V (kelt)
2. GND (mu)
3. GND (harm)
4. 4,65 V (pun)